Excelentíssimo Senhor ALI MAZLOUM
Juiz da 7ª Vara do Juizado Especial Criminal Federal

da 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo

[JFSP 14/02/2011.810001588-1]

Autos nº 0005923-20.2010.403.6181
JP X CARLOS PERIN FILHO

CARLOS PERIN FILHO – www.carlosperinfilho.net (sinta-se
livre  para  navegar),  nos  autos  do  Termo  Circunstanciado  supra  citado,  venho
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, apresentar impressão especial de
petição  ética  e  disciplinar  sob  protocolo  ECT  7290202  11/02/2011
RM156931597BR, bem como cópias do Certificado e Histórico Escolar (Aeroclube
de São Paulo – www.aeroclubesp.com.br ), para oportuno e adequado conhecimento
jurisdicional e futura administração da Justiça.

São Paulo, 14 de fevereiro de 2011

Carlos Perin Filho
OAB-SP 109.649

[ www.carlosperinfilho.net/2011/01032011.pdf ]